
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.00 – 17.00  Indsyning / Ankomst med heste 

 

18.00 – 19.30 IBOP 

 

19.30 – 19.40 Florian Fryso Cup – 4 års hingste/vallakker 

19.40 – 19.50 Florian Fryso Cup – 5 års hingste/vallakker 

19.50 – 20.10 Florian Fryso Cup – 6 års hopper 

 

 

 

  

Program fredag 



07.00 – 08.00  Indsyning / Ankomst med heste 

07.45 – 08.30 Chipning af føl 

08.30 – 08.40 Infomøde 

 

09.00 – 09.30 Hingsteføl 

09.30 – 09.55 Hoppeføl 

09.55 – 10.00 1 års  

10.00 – 10.15 2 års  

 

10.20 – 10.50 4 års & ældre følbogshopper 

10.50 – 11.50 3 års følbogshopper 

11.50 – 12.05 4 års & ældre stambogshopper 

 

12.05 – 12.50 PAUSE    

 

12.50 – 13.25 4-6 års sterhopper 

13.25 – 13.30 7 års & ældre sterhopper 

13.30 – 13.35 Kroonhopper 

13.35 – 13.50 Modelhopper 

13.50 – 14.00 Vallakker  

14.00 – 14.10 Hingste 

 

14.20 – 14.30 Show 

14.35 – 14.55 Ung Championat 
14.55 – 15.15 Ældre Championat  

 

  

Program lørdag 



Formand 

Eline Weitemeyer Larsen 

tlf: 53585820 

 

Kasserer 

Line Gautesen 

tlf: 23461292 

 

Sekretær 

Melisa Mark Hyttel 

tlf: 60672029 

 

Suppleant 

Charlotte Kaae Westerled 

tlf: 20327010 

 

Suppleant 

Klaus Mogensen 

tlf: 21720896 

 

Næstformand 

Line Grundtvig Sørensen 

tlf: 25332533 

 

Bestyrelsesmedlem  

Mads Milling Eriksen 

tlf: 20283433 

 

Bestyrelsesmedlem  

Karl Nielsen 

tlf: 30745125 

 

Bestyrelsesmedlem  

Nanna Miriam Jensen  

tlf: 61331908 

 

 

  

Kontakt 



 

  

Lokalforeninger 



001  -  Wiktor von Inger-Marienlund 202300735 Vb H 

Geb.:   29-03-2023   Aft.: - 

V. Beant 517 201600229 Stb Sport AAA 

M. Aura von Inger-Marienlund 201602097 Stb Ster AA     Chipnr: 208210000569105 

MV. Pier 448 200501700 Stb Sport AA 

Fokker/Eig.: Axel Månsson, Brande 

  

002  -  Willem 202301569 Vb H 

Geb.:   19-04-2023   Aft.: - 

V. Alger 522 201602890 Stb AAA 

M. Antje Cornelia 201601144 Stb     Chipnr: 528210004549645 

MV. Wolfert 467 200701371 Stb Sport AAA 

Fokker/Eig.: Christel Louise te Rietstap, Grindsted 

 

003  -  Wiggo von Inger Marienlund 202301491 VVR H 

Geb.:   28-04-2023   Aft.: - 

V. Martzen 521 201200259 Stb Sport-Elite AA 

M. Freja von Inger-Marienlund 201700565 Stb Ster     Chipnr: 208250000104365 

MV. Jehannes 484 201100004 Stb Sport-Elite AAA 

Fokker/Eig.: Axel Månsson, Brande 

 

004  -  Wietse fan Friesians Farm 202302022 VVR H 

Geb.:   30-04-2023   Aft.: - 

V. Nane 492 201201609 Stb Sport AAA 

M. Elske fan de Adelvej 200903066 Stb Ster     Chipnr: 208224000173791 

MV. Harmen 424 200223361 Stb Sport 

Fokker/Eig.: Fabiënne Snel-van Vliet, Kibaek 

 

  

Rubrik 1: Hingsteføl 



005  -  Wiebe fan Friesians Farm 202302023 VVR H 

Geb.:   10-05-2023   Aft.: - 

V. Tiede 501 201400450 Stb Sport AAA 

M. Parys fan Panhuys 201300541 Stb     Chipnr: 528210002376594 

MV. Anders 451 200014251 Stb Sport-Elite A 

Fokker/Eig.: Fabiënne Snel-van Vliet, Kibaek 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rubrik 1: Hingsteføl 



006  -  Willeke fan de Friese Deen 202302230 VVR M 

Geb.:   12-04-2023   Aft.: - 

V. Wibout 511 201501285 Stb Sport AAA 

M. Rozemarijn S.Z. 201300949 Stb A     Chipnr: 528210002394033 

MV. Wolfert 467 200701371 Stb Sport AAA 

Fokker/Eig.: Monique Terpstra, Lemvig 

  

007  -  Welmoed f. Hyllested Østergaard 202301737 VVR M 

Geb.:   05-05-2023   Aft.: - 

V. Gosse 526 201802385 Stb AAA 

M. Odilia fan 'e Suurdreed 200404002 Stb Model Pref AA     Chipnr: 528210000497209 

MV. Wierd 409 199938871 Stb Sport 

Fokker/Eig.: H.J. Oosterhof, Suldrup 

  

008  -  Wega von Inger- Marienlund 202303007 VVR M 

Geb.:   08-06-2023   Aft.: - 

V. Ulbrân 502 201400483 Stb Sport AAA 

M. Jitske fan it Hiem 200305134 Stb Kroon  Pref AA     Chipnr: 985120015604441 

MV. Tsjalke 397 199821321 Stb 

Fokker/Eig.: Axel Månsson, Brande 

  

009  -  Zaphira fan Domino 202302991 VVR M 

Geb.:   10-06-2023   Aft.: - 

V. Ulbe 506 201401382 Stb AA 

M. Idske fan 't Broekhof 201001659 Stb Ster     Chipnr: 528210002377723 

MV. Onne 376 199619181 Stb Sport 

Fokker/Eig.: Karina Domino Lassen, Farsø 

 

  

Rubrik 2: Hoppeføl 



010  -  Thora af Stærbakkegaard 202200320 Vb M 

Geb.:   09-03-2022   Aft.: - 

V. Yme 507 201501278 Stb Sport AA 

M. Pjirkje fan de Lege Geaën 201300693 Stb Ster     Chipnr: 528210002986445 

MV. Beart 411 200008071 Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Tina  Kirkegaard Eriksen, Stenstrup 

 

  

Rubrik 3: 1 års hopper 



011  -  Sylke Faya fan 'e Goëngamieden 202100337 Vb M 

Geb.:   09-03-2021   Aft.: - 

V. Fonger 478 200903499 Stb Sport AAA 

M. Pjirkje fan de Lege Geaën 201300693 Stb Ster     Chipnr: 528210002986445 

MV. Beart 411 200008071 Stb Sport Pref 

Eig.: Tina  Kirkegaard Eriksen, Stenstrup 

Fokker: H. en R. Brandsma, Goënga 

  

012  -  Quincy RW 202101735 Vb M 

Geb.:   29-04-2021   Aft.: - 

V. Yme 507 201501278 Stb Sport AA 

M. Daniëlle uut de Kieln 200900289 Stb Ster Sport      Chipnr: 528210000573699 

MV. Haitse 425 200231761 Stb Sport-Elite 

Eig.: H.J. Oosterhof, Suldrup 

Fokker: R.A. Walters, Zevenhuizen 

 

  

Rubrik 4: 2 års hopper 



013  -  Marije R.K. 201202701 Vb M Sport 

Geb.:   26-05-2012   Aft.: - 

V. Lutger 436 200308087 Stb Sport AAA 

M. Vrouke M.B. 199820010 Stb Ster     Chipnr: 985120006989803 

MV. Jakob 302 198503021 Stb Sport 

Eig.: Mads Bach Krogh, Suldrup 

Fokker: R. Koopman, Elsloo 

  

014  -  Lexie af Sorte Perler 201902229 Vb M 

Geb.:   21-05-2019   Aft.: - 

V. Jasper 366 199520431 Stb Sport Elite Pref 

M. Henrikje van de Demoor 200246830 Stb Ster A     Chipnr: 985120006807736 

MV. Sape 381 199732061 Stb Sport 

Fokker/Eig.: Jannie Winberg, Gesten 

  

015  -  Kiara Ellemose 201902484 Vb M 

Geb.:   07-06-2019   Aft.: - 

V. Mees 497 201201049 Stb Sport-Elite AAA 

M. Tamara Ellemose 200601669 Stb Ster     Chipnr: 981100000054854 

MV. Tsjalke 397 199821321 Stb 

Fokker/Eig.: H. & J. Jørgensen, Nordborg 

 

  

Rubrik 5: 4 års & ældre følbogshopper 



016  -  Marije f Hyllested Østergaard 202000140 Vb M 

Geb.:   07-02-2020   Aft.: - 

V. Menne 496 201200823 Stb Sport AA 

M. Hadewich Hyllested Østergaard 201002826 Stb Model Sport  A     Chipnr: 208210000371398 

MV. Bente 412 200017131 Stb Sport 

Fokker/Eig.: H.J. Oosterhof, Suldrup 

  

017  -  Mirella Mabel fan de Mersken 202000421 Vb M 

Geb.:   11-03-2020   Aft.: - 

V. Ulbrân 502 201400483 Stb Sport AAA 

M. Mabel fân it Pompeblêd 201202538 Stb Ster     Chipnr: 528210002373634 

MV. Thorben 466 200600247 Stb Sport-Elite AAA 

Eig.: Kleven Besøksgård as v/Pål Alexandersen, Skjeberg 

Fokker: Age Okkema, Siegerswoude 

  

018  -  Monroe 202000430 Vb M 

Geb.:   13-03-2020   Aft.: - 

V. Jouwe 485 201102076 Stb Sport AAA 

M. Noor van Visser 201202560 Stb Ster     Chipnr: 528210002733822 

MV. Maurus 441 200403319 Stb Sport 

Eig.: Celina Rosengren Bertelsen, Skørping 

Fokker: K. Nielsen, Sunds 

  

019  -  Nana von Inger-Marienlund 202001765 Vb M 

Geb.:   29-04-2020   Aft.: - 

V. Nane 492 201201609 Stb Sport AAA 

M. Jitske fan it Hiem 200305134 Stb Kroon  Pref AA     Chipnr: 985120015604441 

MV. Tsjalke 397 199821321 Stb 

Fokker/Eig.: Axel Månsson, Brande 

 

  

Rubrik 6: 3 års følbogshopper 



020  -  Merle fan Færch 202002377 Vb M 

Geb.:   31-05-2020   Aft.: - 

V. Nane 492 201201609 Stb Sport AAA 

M. Sif fan Færch 201300163 Stb Ster     Chipnr: 208246000063448 

MV. Olrik 383 199615601 Stb Sport 

Fokker/Eig.: Malene Færch, Aalestrup 

  

021  -  Nynke af Zerike 202003035 Vb M 

Geb.:   24-06-2020   Aft.: - 

V. Jehannes 484 201100004 Stb Sport-Elite AAA 

M. Zerike Marjan Petra M. 199902560 Stb Ster Pref AAA     Chipnr: 985100006849105 

MV. Anton 343 199217731 Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: M. Rasmussen, Ulstrup 

 

  

Rubrik 6: 3 års følbogshopper 



022  -  Antje Cornelia 201601144 Stb 

Geb.:   16-04-2016   Aft.: - 

V. Wolfert 467 200701371 Stb Sport AAA 

M. Veronica Tjerkje 200604751 Stb Ster     Chipnr: 528210000778089 

MV. Leffert 306 198603061 Stb Sport Pref 

Eig.: Christel Louise te Rietstap, Grindsted 

Fokker: F. Leffertstra, Akmarijp 

  

023  -  Elske fan Wylgster Pragt 201700527 Stb 

Geb.:   24-03-2017   Aft.: - 

V. Nane 492 201201609 Stb Sport AAA 

M. Lokke fan Wylgster Pragt 200303803 Stb Ster Sport Prest AA     Chipnr: 985120015538246 

MV. Jasper 366 199520431 Stb Sport Elite Pref 

Eig.: Kleven Besøksgård as v/Pål Alexandersen, Skjeberg 

Fokker: J. Pragt, De Wilgen 

 

  

Rubrik 7: 4 års & ældre stambogshopper 



024  -  Desiree af Fynbo 201702766 Stb Ster A 

Geb.:   15-06-2017   Aft.: - 

V. Nane 492 201201609 Stb Sport AAA 

M. Lisanne v.d. Olde Mette Moate 201100258 Stb Model Sport  AAA     Chipnr: 528210002376699 

MV. Norbert 444 200400578 Stb Sport Pref  AAA 

Fokker/Eig.: Helle Fynbo, Juelsminde 

  

025  -  Eos fan Færch 201703052 Stb Ster 

Geb.:   05-07-2017   Aft.: - 

V. Alwin 469 200801759 Stb Sport Pref  AAA 

M. Ranja Hü. 200501475 Stb Ster     Chipnr: 528210000779526 

MV. Mintse 384 199633551 Stb Sport 

Fokker/Eig.: Malene Færch, Aalestrup 

  

026  -  Havanna Ellemose 201800887 Stb Ster 

Geb.:   09-04-2018   Aft.: - 

V. Bene 476 200802957 Stb Sport AAA 

M. Idske fan 't Broekhof 201001659 Stb Ster     Chipnr: 528210002377723 

MV. Onne 376 199619181 Stb Sport 

Fokker/Eig.: H. & J. Jørgensen, Nordborg 

  

027  -  Inside fan Bach 201802148 Stb Ster 

Geb.:   21-05-2018   Aft.: - 

V. Jehannes 484 201100004 Stb Sport-Elite AAA 

M. Diaz af Rinske 200904859 Stb Ster     Chipnr: 208224000211440 

MV. Olrik 383 199615601 Stb Sport 

Fokker/Eig.: Anna-Marie Bach, Terndrup 

 

  

Rubrik 8: 4-6 års Sterhopper 



028  -  Gerbrecht van de Marne 201802226 Stb Ster 

Geb.:   16-05-2018   Aft.: - 

V. Jehannes 484 201100004 Stb Sport-Elite AAA 

M. Iris van de Marne 201001662 Stb Kroon AA     Chipnr: 528210002373524 

MV. Norbert 444 200400578 Stb Sport Pref  AAA 

Eig.: H.J. Oosterhof, Suldrup 

Fokker: D. van Foeken, Bolsward 

  

029  -  Gin af Fynbo 201803083 Stb Ster 

Geb.:   30-06-2018   Aft.: - 

V. Nane 492 201201609 Stb Sport AAA 

M. Lisanne v.d. Olde Mette Moate 201100258 Stb Model Sport  AAA     Chipnr: 528210002376699 

MV. Norbert 444 200400578 Stb Sport Pref  AAA 

Fokker/Eig.: Helle Fynbo, Juelsminde 

 

 

  

Rubrik 8: 4-6 års Sterhopper 



Lørdag formiddag starter vi salget af lotterilodder! 

Du kan købe så mange lodder du vil, og der er gode chancer for at 

vinde én eller flere fede fra præmier. 

Mere end 30 præmier er i spil. 

 

Priser: 

1 lod = 15kr. 

4 lodder = 50kr. 

10 lodder = 100kr. 

 

Vinderlodderne trækkes efter pausen. 

 

 

 

  Lotteriet 



030  -  Wemke van de Coppelderije 201501414 Stb Ster Sport 

Geb.:   26-04-2015   Aft.: - 

V. Tsjalle 454 200600248 Stb Sport Elite Pref AAA 

M. Femke v/d Bist 200141870 Stb Ster     Chipnr: 985120007018546 

MV. Feitse 293 198302931 Stb Preferent 

Eig.: Majken Hansen, Henne 

Fokker: Omer Joossens, Eksaarde-Lokeren 

 

  

Rubrik 9: 7 års & ældre Sterhopper 



031  -  Deluxe af Fynbo 201703658 Stb Kroon Sport AA 

Geb.:   10-05-2017   Aft.: - 

V. Haike 482 201003370 Stb Sport AA 

M. Qanda fan 't Hoogeland 201300377 Stb Ster     Chipnr: 528210002985702 

MV. Norbert 444 200400578 Stb Sport Pref  AAA 

Fokker/Eig.: Helle Fynbo, Juelsminde 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rubrik 10: Kroonhopper 



032  -  Odilia fan 'e Suurdreed 200404002 Stb Model Pref AA 

Geb.:   21-05-2004   Aft.: - 

V. Wierd 409 199938871 Stb Sport 

M. Regiena fan Marksate 199705850 Stb Ster     Chipnr: 985100006066144 

MV. Oltman 317 198803171 Stb 

Eig.: H.J. Oosterhof, Suldrup 

Fokker: A. de Vries, Jubbega 

  

033  -  Hadewich Hyllested Østergaard 201002826 Stb Model Sport  A 

Geb.:   11-05-2010   Aft.: - 

V. Bente 412 200017131 Stb Sport 

M. Odilia fan 'e Suurdreed 200404002 Stb Model Pref AA     Chipnr: 528210000497209 

MV. Wierd 409 199938871 Stb Sport 

Fokker/Eig.: H.J. Oosterhof, Suldrup 

 

  

Rubrik 11: Modelhopper 



034  -  Hidde Poll 201803061 Vb H 

Geb.:   27-06-2018   Aft.: - 

V. Tsjalle 454 200600248 Stb Sport Elite Pref AAA 

M. Damsell 200142310 Stb Ster     Chipnr: 985120006778345 

MV. Folkert 353 199302821 Stb Sport Pref 

Eig.: Mieke Krul, Vemb 

Fokker: M. van Aken-Poll, Grijpskerk 

 

 

 

 

  

Rubrik 12: Følbogsvallakker 



035  -  Jochum f Hyllested Østergaard 201901628 Vb H 

Geb.:   02-05-2019   Aft.: - 

V. Tiede 501 201400450 Stb Sport AAA 

M. Odilia fan 'e Suurdreed 200404002 Stb Model Pref AA     Chipnr: 528210000497209 

MV. Wierd 409 199938871 Stb Sport 

Fokker/Eig.: H.J. Oosterhof, Suldrup 

 

 

 

  

Rubrik 17: Følbogshingste 



4 års hingste og vallakker      

     

052  -  Jordin fan Horp 201900568 Vb Ster    

Geb.:   15-03-2019   Aft.: -       

V. Tiede 501 201400450 Stb Sport AAA      

M. Mevelien fan Horp 201201506 Stb     Chipnr: 528210002773804   

MV. Hinne 427 200245901 Stb Sport      

Eig.: L.W. Dethlefsen, Vojens       

Fokker: J.P. Mensink, Zweeloo      
    

          

053  -  Jochum f Hyllested Østergaard 201901628 Vb H    

Geb.:   02-05-2019   Aft.: -       

V. Tiede 501 201400450 Stb Sport AAA      

M. Odilia fan 'e Suurdreed 200404002 Stb Model Pref AA     Chipnr: 528210000497209  

MV. Wierd 409 199938871 Stb Sport      

Fokker/Eig.: H.J. Oosterhof, Suldrup     

     

        

 

 

 

 

 

 

  

Florian Fryso Cup 



5 års hingste og vallakker      

     

054  -  Hidde Poll 201803061 Vb H       

Geb.:   27-06-2018   Aft.: -   

V. Tsjalle 454 200600248 Stb Sport Elite Pref AAA     

M. Damsell 200142310 Stb Ster     Chipnr: 985120006778345    

MV. Folkert 353 199302821 Stb Sport Pref     

Eig.: Mieke Krul, Vemb       

Fokker: M. van Aken-Poll, Grijpskerk     
        
      

        

  

 

  

Florian Fryso Cup 



6 års hopper       

    

055  -  Emma fan Marijke 201700471 Stb Ster Sport  AA 

Geb.:   21-03-2017   Aft.: - 

V. Nane 492 201201609 Stb Sport AAA 

M. Marijke af Stasevang 200401178 Stb Model Sport Prest  AA     Chipnr: 528210000576495 

MV. Beart 411 200008071 Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: M. Rasmussen, Ulstrup 

  

 

056  -  Desiree af Fynbo 201702766 Stb Ster A 

Geb.:   15-06-2017   Aft.: - 

V. Nane 492 201201609 Stb Sport AAA 

M. Lisanne v.d. Olde Mette Moate 201100258 Stb Model Sport  AAA     Chipnr: 
528210002376699 

MV. Norbert 444 200400578 Stb Sport Pref  AAA 

Fokker/Eig.: Helle Fynbo, Juelsminde 

  

 

057  -  Deluxe af Fynbo 201703658 Stb Kroon Sport AA 

Geb.:   10-05-2017   Aft.: - 

V. Haike 482 201003370 Stb Sport AA 

M. Qanda fan 't Hoogeland 201300377 Stb Ster     Chipnr: 528210002985702 

MV. Norbert 444 200400578 Stb Sport Pref  AAA 

Fokker/Eig.: Helle Fynbo, Juelsminde     
     

        

  

 

 

 

 

  

Florian Fryso Cup 



047  -  Gin af Fynbo 201803083 Stb Ster      

Geb.:   30-06-2018   Aft.: -       

V. Nane 492 201201609 Stb Sport AAA      

M. Lisanne v.d. Olde Mette Moate 201100258 Stb Model Sport  AAA    Chipnr: 528210002376699  

MV. Norbert 444 200400578 Stb Sport Pref  AAA     

Fokker/Eig.: Helle Fynbo, Juelsminde     
   

        

        
        
  

        

  

  IBOP: Kørsel 



041  -  Marije R.K. 201202701 Vb M Sport 

Geb.:   26-05-2012   Aft.: - 

V. Lutger 436 200308087 Stb Sport AAA 

M. Vrouke M.B. 199820010 Stb Ster     Chipnr: 985120006989803 

MV. Jakob 302 198503021 Stb Sport 

Eig.: Mads Bach Krogh, Suldrup 

Fokker: R. Koopman, Elsloo 

 

Rijproef/Riding test 

Walk Trot Canter 
Carriage & 
Balance 

Souplesse Transitions Impuls Total score 

                

 

 

042  -  Wemke van de Coppelderije 201501414 Stb Ster Sport 

Geb.:   26-04-2015   Aft.: - 

V. Tsjalle 454 200600248 Stb Sport Elite Pref AAA 

M. Femke v/d Bist 200141870 Stb Ster     Chipnr: 985120007018546 

MV. Feitse 293 198302931 Stb Preferent 

Eig.: Majken Hansen, Henne 

Fokker: Omer Joossens, Eksaarde-Lokeren 

 

Rijproef/Riding test  

Walk Trot Canter 
Carriage & 
Balance 

Souplesse Transitions Impuls Total score 

                

  

 

  

IBOP: Dressur 



043  -  Eos fan Færch 201703052 Stb Ster 

Geb.:   05-07-2017   Aft.: - 

V. Alwin 469 200801759 Stb Sport Pref  AAA 

M. Ranja Hü. 200501475 Stb Ster     Chipnr: 528210000779526 

MV. Mintse 384 199633551 Stb Sport 

Fokker/Eig.: Malene Færch, Aalestrup 

 

Rijproef/Riding test    

Walk Trot Canter 
Carriage & 
Balance 

Souplesse Transitions Impuls Total score 

                

 

 

044  -  Inside fan Bach 201802148 Stb Ster 

Geb.:   21-05-2018   Aft.: - 

V. Jehannes 484 201100004 Stb Sport-Elite AAA 

M. Diaz af Rinske 200904859 Stb Ster     Chipnr: 208224000211440 

MV. Olrik 383 199615601 Stb Sport 

Fokker/Eig.: Anna-Marie Bach, Terndrup 

 

Rijproef/Riding test 

Walk Trot Canter 
Carriage & 
Balance 

Souplesse Transitions Impuls Total score 

                

 

  

  

IBOP: Dressur 



045  -  Gerbrecht van de Marne 201802226 Stb Ster 

Geb.:   16-05-2018   Aft.: - 

V. Jehannes 484 201100004 Stb Sport-Elite AAA 

M. Iris van de Marne 201001662 Stb Kroon AA     Chipnr: 528210002373524 

MV. Norbert 444 200400578 Stb Sport Pref  AAA 

Eig.: H.J. Oosterhof, Suldrup 

Fokker: D. van Foeken, Bolsward 

 

Rijproef/Riding test 

Walk Trot Canter 
Carriage & 
Balance 

Souplesse Transitions Impuls Total score 

                

 

 

046  -  Hidde Poll 201803061 Vb H 

Geb.:   27-06-2018   Aft.: - 

V. Tsjalle 454 200600248 Stb Sport Elite Pref AAA 

M. Damsell 200142310 Stb Ster     Chipnr: 985120006778345 

MV. Folkert 353 199302821 Stb Sport Pref 

Eig.: Mieke Krul, Vemb 

Fokker: M. van Aken-Poll, Grijpskerk 

 

Rijproef/Riding test 

Walk Trot Canter 
Carriage & 
Balance 

Souplesse Transitions Impuls Total score 

                

 

 

  

IBOP: Dressur 



048  -  Jochum f Hyllested Østergaard 201901628 Vb H 

Geb.:   02-05-2019   Aft.: - 

V. Tiede 501 201400450 Stb Sport AAA 

M. Odilia fan 'e Suurdreed 200404002 Stb Model Pref AA     Chipnr: 528210000497209 

MV. Wierd 409 199938871 Stb Sport 

Fokker/Eig.: H.J. Oosterhof, Suldrup 

 

Rijproef/Riding test 

 

Walk Trot Canter 
Carriage & 
Balance 

Souplesse Transitions Impuls Total score 

                

 

 

049  -  Lexie af Sorte Perler 201902229 Vb M 

Geb.:   21-05-2019   Aft.: - 

V. Jasper 366 199520431 Stb Sport Elite Pref 

M. Henrikje van de Demoor 200246830 Stb Ster A     Chipnr: 985120006807736 

MV. Sape 381 199732061 Stb Sport 

Fokker/Eig.: Jannie Winberg, Gesten 

 

Rijproef/Riding test 

Walk Trot Canter 
Carriage & 
Balance 

Souplesse Transitions Impuls Total score 

                

 

 

  

IBOP: Dressur 



 

 

 

 


